

PROTOKOLL
Styremøte
Buvasstølan sti- og løypelag

Møte: Lørdag den 21. februar
Sted: Valdreslie (hytta til Randi Svenkerud Flesland)
Tid: 14.00 – 17.00

Tilstede fra styret: Vigdis Skovdahl, Erik Engebretsen, Liv Marit Engene, Tomas Hansen, Osmund Ueland, og økonomiansvarlig Astrid Brenna

Ikke tilstede:
Stein Erik Opheim og Sjur Bidne

01/15 Godkjenning av innkalling

Forslag til vedtak:
Styret godkjente innkallingen.

02/15 Godkjenning av dagsorden

Løypekjørerne Torodd, Finn Arve og Nub Arild, var innkalt til kl 16.00 for å diskutere kompensasjon og retningslinjer for løypekjøring.

Forslag til vedtak:
Styret godkjente dagsorden

03/15 Godkjenning av protokoll fra styremøte 21. november 2014

Forsalg til vedtak:
Styret godkjente protokollen fra styremøte 9. august 2014.

04/15 Driftsutvikling, medlemmer, andelsbrev, sponsorer og driftsforberedelser

Kort status fra de ulike komiteer/grupper og andre fokusområder:

Løypekjøring/maskin/serviceanlegg:

Løypekjøringen er kommet inn i godt spor med skiftplan delt på Torodd, Finn Arve og Nub Arild. Mange positive kommentarer til ny løypestandard er kommet.

Vinterferie og påskeferie er viktige perioder å holde høy standard for å sikre topp opplutning.

Uhellet søndag den 11. januar da maskinen ble hengende over en 1,5 m dyp bekk på Bekkjeset ble gjennomgått.

Læringen av dette uhell er grunnleggende: Merke løyper før snøen kommer og tråkke løye med scooter for kjøring med løypemaskin. Varsle styret om uhellet, selv om der ikke var verken maskin eller personskaade.

Forslag til å sette et navn på Løypemaskinen har ikke fått noen særlig respons fra styret. Bør avklares, det samme gjelder salg av reklame på maskinen.

Merkegruppa:

Det gjenstår å bestille skilt for merking av skiløypene ved startpunkt og i "veikryss". Skiltplan må lages og skilt bestilles. Aksjon Torodd og Liv Marit.

Ryddegruppa:

Dugnadene 23. mai og 3. oktober må planlegges og kommuniseres.
Prioritering den 23. mai er: klopper i Vassfarstien og i egne stier, bygging av broer til løyper og bro i Vassfarstien, løypeskilt og evt merking av løyper med hesjestaur om ikke det er gjort før. Materialer søkes kjørt ut på snøen.
Grunneierratelser må innhentes.

Hugarhaugrennet

Christian Jahr er i ferd med å trekke seg som leder av Hugarhaugrennet grunnet mye reisevirksomhet og stor arbeidsbelastning.
Styret må diskutere og ta stilling til alternativ plan for kommende arrangement.

Arrangementskomiteen:

Invitasjon til Skjærtorsdagsfesten på Engene Fjellstue er under utarbeidelse for utsending de nærmeste dagene. Innholdet i arrangementet ble gjennomgått.

Kultur og servering i tilknytning til åpning av Vassfarstien 15. august har en enda god tid til å planlegge.

Informasjon/kommunikasjon/media/nettsider:

Nettsidene har fått ny hovedstruktur, som er enklere og ryddige. Fokus er på Stier og løyper, Vær og føre, Aktiviteter og Om oss.
Der gjenstår enda noe arbeid rundt presentasjon av kart og stier og løyper.
Frode har vært en viktig ressurs i omstruktureringen.

Vi har nå 212 likere på Face book, og dette har økt fra 172 i november. FB er en enkel måte å holde mange lett oppdatert på.

Illustrasjonsskisse på "Et løft for Nes Østmark" med Eventyrløypa og Vassfarstien søkes utviklet. Det arbeides med underlag og å finne den rette person til å tegne. Skissen er tenkt brukt i markedsføringen av Nes Østmark.

Medlemsutviklingen:

Vi er nå 106 medlemmer. Det er flott.
75 hytter hadde betalt medlems kontingenten for 2015, da fristen gikk ut 15. februar. Det er bra!
I budsjett for 2015 er det foreslått 110 medlemmer som ambisjon.

Andelsbrev:

Det er solgt 97 Andelsbrev, og ny serie fra 101 til 200 er under trykking. Bilde skal vise løypemaskin og serviceanlegg. Det skal være mulig å skrive inn navn på Andelsbrevene. Salg av ny serie Andelsbrev søkes igangsatt rett etter årsmøte.

Parkeringsplass/rasteplass ved Langevatnsbekken - brøyting

Brøyting av parkeringsplass ved Langevatn er bestilt av Leif Lie, som gjør dette i tilknytning til veibrøyting på Buvatn. Tas inn i Budsjett for 2015. Vassfarvegen ville ikke ta på seg denne oppgaven, men vurderer å gi et tilskudd til opparbeidelse av plassen.

Kartpakke til samtlige hytter

Kartpakkene oppdateres til sommeren, når våre naboer er ferdige med sine skiltporsjekter.

Gjensidigestiftelsen

Uttellingen fra Gjensidigestiftelsen til "Et løft for Nes Østmark" herunder kloppene til Vassfarstien, er tidligere kommunisert. Meget positivt. Kloppene er bestilt for utkjøring på snøen på Vassfarstien og til myrområde ved Andersen tjern.

Grunneierratelser til å legge ut kloppene må innhentes. Det må avklares hvordan dette gjøres.

DNBs Sparebankstiftelse

Det må vurderes å søke Sparebankstiftelsen en gang til om penger til nytt serviceanlegg. Frist 15. September.

Kommunens behandling av søknad om bidrag over 4 år til Løft for Nes Østmark og løypetilskudd

Løypetilskudd: Siste kontakt med rådmann 13. februar om fordeling av kommunens kr. 100.000,- til løypetilskudd, ser ut til å bli:

40 % Nes Østmark – kr. 40.000,-

40 % Nes Nordmark

20 % Nes Sør

Styreleder har i all kommunikasjon med rådmann sagt at noe annet enn 50 % til oss er uakseptabelt, men for å få en avklaring er det kommunisert at denne fordeling legges til grunn for denne sesong, og så blir det en mer faktabasert fordeling neste sesong ut fra antall km hull i de to gjennomgående løypene.

Styret ga styreleder fullmakt å bli enige med naboforeningen om fordelingen av løypetilskuddet for de to siste sesonger.

Et løft for Nes Østmark:

Møter har vært gjennomført med rådmann og de to partilederne i henholdsvis Høyre og Ap tidlig i januar, og fornyet kontakt 13. februar.

Høyres leder har nå lovet å ta saken opp igjen i formannskapet denne uken, hvor de vil be Rådmannen lage en sak til nest møte og kommunestyret i mars, hvor de da vil ta stilling til vår søknad på kr. 75.000,- de to første år, og kr. 50.000,- de to påfølgende år.

Vi skal ikke ta noe for gitt, men utviklingen er positiv, og vi får svært mye ros fra politisk hold på det løft vi er i ferd med å ta.

Fordeling av eventuelle midler må en komme tilbake til.

NTN samarbeid rundt informasjon/markedsføring

Utestående avklaringer er:

1. Markering av åpning av Vassfarstien 15. august. Nes Østmark ønsker samarbeid med NTN og kommunen om dette. Lang og kort tur presenteres. Busstilbud en vei fra rasteplass ved Langevatnsbekken settes opp gratis. Åpning og servering etter fullført tur. NTN ba BSLL søke å få leget historien om Vassfarstien.
2. NTN ba BSLL/Nes Østmark se om det kan skaffes midler til arrangement i 2015 gjennom Friluftsåret 2015 - Kulturdepartementet
3. NTN's sommerkatalog planlegges ferdig til mai, og input fra BSLL/Nes Østmark ønsker til mars - turer og bilder
4. Nes Østmark må også komme inn på Vandreturer i regi av DNT ved neste oppdatering NTN og BSLL/Nes Østmark må samarbeide med kommunen for at kommunen raskest mulig skal få oppdatert sine kart med stier og løyper

Samarbeidspartnere

Samarbeidspartneren holdes godt informert om viktige hendelser gjennom egne utsendelser.

Disse har nå fått en fin eksponering på tavler og på vår nettside. Mars er tidspunkt for neste innbetaling fra samarbeidspartnerne i den to års avtalen som er inngått. kr. 70.000,- skal innbetales nå. Beløpet faktureres i disse dager.

BSLL må arbeide slik at det er mulig å sikre støtte fra disse bedriften i en ny to års periode.

Samarbeid med våre 3 nabeforeninger

Samarbeidet med våre nabeforeninger er godt. Det er realistisk at alle tre får de skilt penger de har søkt om på linje med det vi fikk.

Eventyrløypa kjøres nå i samspill med Thoen marka og Lie marka. BSLL kjører til Fisketjern.

Lie marka har bestilt GPS og merker sin del av løypa denne uken.

Lie marka har styremøte 21. februar for å diskutere sitt arbeid med skilting og Eventyrløypa.

Viktigs felles oppgave er å få Eventyrløypa nivellert i 4.5 m bredde til neste sesong og enighet om kjøring.

Det er en stor sak, som krever påvirkning, dugnader og maskinkraft.

Det blir et nytt møte mellom de 4 styrelederne før Påsken for å diskutere hvordan prosjektet kan fullføres i 2015.

Overnattingshytte på Bekkjeset i regi av DNT

Venter på tilbakemelding fra datter til Bjørg Rimeslåtten. Saken holdes varm, også ettersom DNT er interessert i dette. Margit Rimeslatten har lovet en tilbakemelding nå i februar.

Fiskekonkurranse sesongen 2015 i samarbeid med Nes Østmark fiskeforening

Enighet om et samarbeidsprosjekt mellom BSLL og Nes Østmark fiskeforening rundt dette.

Sesonkonkurranse: Hvem fikk den største fisken på stang i Nes Østmark i 2015?

De som deltar i konkurransen melder inn bilde av fisken med lengde vist med målband sammen med bildet. Dette sende på mail til post@buvatn.no

BSLL sørger for oppdatering på nettsiden status i konkurransen.

1. premie: fiskeutstyr for kr. 2000,-
2. premie: fiskeutstyr for kr. 1000,-
3. premie: fiskeutstyr for kr. 500,-

Vi oppfordrer alle til å bruke fjellet og delta i konkurransen. Kartinfo med i invitasjonen.

BSLL Nes Østmark fiskeforening

BSLL administrer og premiekostnadene deles likt.

Åpning av Vassfarstien 2015

Åpning av Vassfarstien er planlagt til lørdag 15. august.

Innen det må følgende være på plass:

1. Ferdig skiltet sti (Erik)
2. Bygget siste bro (Erik)
3. Klopper lagt ut (felles)
4. Kart oppdatert
5. Særlige inviterte, hvem åpner?
6. Annonsering og bussing av folk til å gå hele eller halve Vassfarstien
7. Servering og annet

Viktig å snarest finne prosjektleder og arrangement team til åpningen.

Eventyrløypa planert med maskiner I 2015

Helgen 22. og 23. august er avsatt til Maskindugnad for nivellering av Eventyrløypa fra Gol grensen til Fisketjern. Hovedjobb er å fjerne stein og røtter og nivellere best mulig. I forbindelse med denne operasjon kan det bli nødvendig med enkelt mindre omlegginger av løypa for å sikre at tyngre maskin kan ta seg frem for selve ryddejobben.

Tilsvarende jobb søkes planlagt og gjennomført for Thoen marka og Lie marka til sesongen 2015/2016. Det trengs 5-6 gravemaskiner for å kunne klare Buvasstølan sti og løypelag og Nes Østmarks sti og løypeforening sin del av Eventyrløypa på en helg.

Aktuelle gravemaskiner er:

1. Bernt Stuvebakken – tar fra Langevatnsbekken til Hugarhaug
2. Tomas Hansen
3. Sjur Bidne
4. Stian Brenna
5. Finn Arve Skjellerud
6. En maskin til fra Nes Østmark sti og løypeforening
7. Tølleiv Skulason

Det må etableres en felles standard før arbeidene igangsettes.

Her må innhentes grunneiertillatelser til denne operasjon. Dette arbeid kan igangsettes nå (Liv Marit/Tomas/Erik og Osmund). Underlag til søknadsbrev må utarbeides.

Års kalender 2015 med status i andre hovedaktivitetene

Aktivitetene er dekket over.

Løypekjørerne – retningslinjer og avtaler

Løypekjørerne var invitert til en samtale med styret. Torodd og Finn Arve deltok under styrets behandling. Nub Arild var forhindret.

Tema var:

1. Retningslinjer for løypekjøring
2. Kompensasjon til løypekjørerne

Forslag til retningslinjer for løypekjøring ble gjennomgått.

HMS sjef og styreleder har sammen initiert slike retningslinjer.

Når det gjelder kompensasjon til løypekjørerne for denne sesong ble det enighet om kr. 6000,- som hver som kan tjenes uten skatt. Finn Arve fakturerer tilsvarende beløp.

Utover dette avsettes noe av inntektene fra loddsalget til Hugarhaugrennet som ekstra kompensasjon.

Diskusjonsskisse med retningslinjene for løypekjørerne I regi av BSLL ble gjennomgått.

Torodd gjennomgår og forankrer denne med løypekjørerne og melder tilbake evt kommentarer til styret.

Vedtak:

Styret tar, med de gitte kommentarer, utviklingen i foreningen til etterretning, og følger opp de saker som krever det.

05/14 Økonomisk regnskap 2014

Enkel talloppstilling fra Astrid:

	Utgifter	Inntekter	Beholdning
Beholdning pr. 01.01.2014			58.673,00
Andelsbrev		292.000,00	
Sponsing 2014		95.000,00	
Medlemskontingent		103.000,00	
Data/EDB kostnader	27296,00		
Skiltprosjektet	143.571,94	143.000,00	
Kontorrekvisita	1086,79		
Porto	11.066,50		
Rasteplass	2500,00	4000,00	*
Benkebord	16360,00	8077,50	
Hugarhaugrennet	5855,25	22.346,00	
Arrangement 04.10.14	17.658,00	15.420,00	
Div. innbetalinger		2305,00	
Utgifter løypemaskin	16017,00		
Løypemaskin	500000,00	45000,00	
Gebyr	122,46		
Renter		400,32	
Markedsføringsbidrag	3125,00		
	744659,94	730.548,82	
Beholdning pr. 31.12.2014			10499,96

Kommentar til tallene:

1. Budsjettet for 2014, som Årsmøte godkjent var et overskudd på + kr. 5000,-
2. Saldo på investeringskonto pr 31.12.2014 var kr. 44.378,26
3. Kostander ut over budsjett I 2014 har vært på kopiering, porto og nettside. På samme måte har en hatt ekstra inntekter som har dekket opp mesteparten av dette

Vedtak:

Styret tar økonomisk regnskap for 2014 til etterretning. Endelig regnskap presenteres som en del av årsmeldingen 2014.

06/15 Fullføring av prosjektet nyere løypemaskin/nytt serviceanlegg – anbefaling til Årsmøte

Der er utarbeidet forslag til ulike plasseringer av en nytt serviceanlegg.
Foreløpig tilbakemelding er:

ALT 1a	ALT 1b	ALT 2	ALT 3	ALT 4
6	1			

Kommentarer:

Alt 1a Dagens plassering

Fordeler: Suverent mest sentrale plasseringen i grenda med lett tilgang for lastebil etc. Ser for meg at garasjen fort kan bli et møtepunkt og miljøskaper i grenda. (Ole Henrik)

Godt synlig sted. Noe som er viktig med tanke på fellesskaps aspektet og som Ole Henrik sier: et naturlig samlingspunkt med et møterom for styrearbeider etc. (Thomas)

Absolutt den beste plasseringen for oss som står for løypekjøringen.

Vi kommer der tidlig på morgenen og det er kommet 20-30 cm snø

Og veien er ikke brøytet, da er det ikke bestandig så lett å komme opp til Valdreslibommen. (Torodd)

Ulemper. Lite sollys med tanke på solcelle. Utsatt for innbrudd. Serviceanlegget kommer til og stenge for utsikt til hytter ?.Tråkkemaskinen må kjøre på barmark for og komme til løypenettet når det nærmer seg påsketider.

Alt 1b Ved snuplass

Ulemper. Lite sollys med tanke på solcelle. Utsatt for innbrudd. Serviceanlegget kommer til og stenge for utsikt til hytter ?.Tråkkemaskinen må kjøre på barmark for og komme til løypenettet når det nærmer seg påsketider. (Sjur)

Fordeler: Lett adkomst for Lastebil. (Sjur)

Alt 2 Nedenfor Engene Fjellstue

Det er bra mobildekning der (Telenor). Bra grunnforhold. Hvorfor ny trase når trasen går forbi der i dag. Bommen står oppe hele vinterhalvåret(Hvorfor flyttes ? (Sjur)

Alt 3 Overfor Valdreslie bommen

Fordeler: Har de samme kvaliteter vedr. Tilkomst som alt 1 (Ole Henrik)

Ulemper: Blir liggende veldig gjemt. (Ole Henrik)

Alt 4 Midlertidig i mulig ny låve i regi av Tomas Hansen

Ulemper: (På Kari Borghilds grunn) Er skog (fjellskogbelte) og er i strid med privat reguleringsplan, må ha dispensasjon. Så nært Buvatnet at det kan være fare for avrenning og forurensning. Tvilsomt om det godkjennes, også at det skal være et isolert uthus kan trekke i retning av at kommunen går imot. (Liv Marit)

Styret må innhente kommentarer fra Ivar Guttorm Lie før sak kan lages til Årsmøte.

Saken til Årsmøte bør være en plan på hvordan det arbeides videre med prosjektet, avklaring på innhold og størrelse, avklaring med grunneiere og kommunen, mulige bidrag fra sponsorer, totale kostnader, ambisjoner med egen innsamling og fremdriftsplan.

Det er tatt kontakt med Hallingdal VVS og spurt de om mulige svært billige leveranser av den tekniske del av serviceanlegget. Foreløpig ikke fått svar. Følges opp av styreleder.

Vedtak:

Saken avklares med Ivar Guttorm og legges frem for årsmøte 28. Mars for videre avklaring om løsning, finansiering og fremdrift.

07/15 Strategi 2015 – 2017 - revidering

Utkast til Strategi 2015 – 2017 var vedlagt og hovedtrekkene ble gjennomgått. Styret oppfordres til å komme med innspill og kommentarer.

Det foreslås at strategien oppdateres og vedtas I første styremøte etter Årsmøte.

Vedtak:

Strategi 2015 – 2017 sluttbehandles i første styremøte etter årsmøte 28. Mars.

08/15 Budsjett 2015

Fremlagt budsjett forslag ble under møte justert til:

Utgifter:

Drift av løypemaskin, med diesel, slanger, olje og forsikring:	kr. 30.000,-
Premier skirenn	: kr. 7.000,-
Løypeskilt	: kr. 15.000,-
Nettsider/informasjon	: kr. 16.000,-
Porto og kopiering	: kr. 10.000,-
Sittebenker/bord	: kr. 4.000,-
Brøyting av parkering ved Langevatnsbekken	: kr. 5.000,-
Løypekjøring	: kr. 20.000,-
Avsetning til investeringer i serviceanlegg/maskin	: kr. 50.000,-
<u>Sum utgifter</u>	<u>kr. 157.000,-</u>

Inntekter:

Medlemskontingent, 110 medlemmer à kr. 1000,-	kr. 110.000,-
Tilskudd fra Nes kommune	kr. 20.000,-
Tilskudd fra Nes Østmark sti og løypeforening	kr. 25.000,-
Overskudd skirenn/loddsalg	kr. 5.000,-
<u>Sum inntekter</u>	<u>kr. 160.000,-</u>
<u>Overskudd</u>	<u>kr. 3.000,-</u>

Kostnader med oppdatering av kart til hytteeierne ses i sammenheng med skiltprosjektene for hele Nes Østmark, og er ikke inkludert I budsjetter.

Investeringer

Styrets ambisjon er å anskaffe nytt serviceanlegg til den nye løypemaskinen, og også løpende vurdere oppgradering av løypemaskin.

Med ovenstående budsjett vil BSLL har følgende på konto pr 1. mai:

1. Beholdning 1.01.2015	kr. 43.000,-
2. Avsetning fra årets budsjett	kr. 50.000,-
3. Sponsorinnbetaling I mars	kr. 70.000,-
<u>Til sammen kr.</u>	<u>kr. 163.000,-</u>

I tillegg kommer mulig bidrag fra Nes kommune til prosjektet "Et løft for Nes Østmark" og salg av Andelsbrev.

Vedtak:

Styret godkjent budsjett for 2015 med utgifter kr. 157.000,-, inntekter 160.000,- og resultat kr. 3.000,-

09/15 Innkalling til Årsmøte 28. mars kl. 14.00 på Engene fjellstue

Følgende innkalling/dagsorden til Årsmøte ble behandlet:

Til alle hytteeiere i Buvasstølan sti og løypelag

Buvatn, 21. februar 2015.

Innkalling til årsmøte/sosialt samvær lørdag den 28. mars 2015, kl. 15.00 på Engene fjellstue.

Årsmøte avvikles sammen med Veilaget's årsmøte som startet kl. 15.00.
Etter møtene blir det servering av kaffe og kaker med sosialt samvær.

Årsmøte skal behandle:

1. Årsmelding
2. Foreningens regnskap i revidert stand
3. Behandling av innkomne forslag:
 - *Nytt serviceanlegg – plassering, plan for det videre arbeid og finansiering*
 - *Andelsbrev som bidrag til finansiering utover kontingent og andre inntekter*
 - *Evt forslag som kommer inn senest to uker før årsmøte*
4. Fastsette kontingent – kr. 1000,- for 2016.
5. Vedta foreningens budsjett for 2015.
6. Velge
 - a) leder for et år
 - b) styremedlemmer for 2 år
 - c) revisor
 - d) valgkomite på 3 personer

Andre forslag som ønskes behandlet på årsmøte, sendes styret senest to uker før møte.

Vennlig hilsen
Buvasstølan sti- og løypelag

Osmund Ueland
Styreleder

Styrets kommentarer:

- Valgkomiteen foreslår Osmund som styreleder for et år
- Valgkomiteen avklarer med Stein Erik om han ønsker å fortsette i styret
- Valgkomiteen foreslås gjenvalgt
- Vigdis følger opp forberedelser til årsmøte i styreleder fravær 25. feb til 14. mars.

Vedtak:

Styret utarbeider årsmelding 2014 og saksunderlag til de enkelte saker, og godkjenner disse pr mail.

10/15 Eventuelt

Der forelå ikke andre saker til behandling.
Neste styremøte blir etter årsmøte og før dagnadssesongen starter.

Buvatn, 21. februar 2015.

Vigdis Skovdahl

Erik Engebretsen

Sjur Bidne
(sett)

Tomas Hansen

Stein Erik Opheim
(sett)

Osmund Ueland

Liv Marit Engene-sett